[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Раздольевского сельского поселения
Приозерского муниципального района Ленинградской области

                                                      РЕШЕНИЕ
26 сентября 2024 года                                                                                № 09
О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
В целях формирования конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с частью 5 статьи 37, пунктом 7 части 1 статьи 85 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Порядком проведения конкурса на замещение должности главы администрации Раздольевского сельского  поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту, утвержденным решением совета депутатов от 18 сентября 2024 года № 06, Совет депутатов Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области:

- Долгов Александр Владимирович – глава Раздольевского сельского поселения
- Березин Юрий Николаевич – заместитель главы Раздольевского сельского поселения
- Гусева Наталья Владимировна – депутат совета депутатов Раздольевского сельского поселения
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Раздольевского сельского посления                                            А.В. Долгов
Е.А. Михайлова 66-725 Разослано: дело- 2, прокуратура-1